REQUERIMENTO N°             DE 2009
(Dos Srs. Deputados Afonso Hamm e Deley)

Requer a realização de Sessão
Solene em comemoração à indicação
da Cidade do Rio de Janeiro como
sede das Olimpíadas de 2016.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 68 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados , a realização de Sessão Solene comemorativa

à indicação da cidade do Rio de Janeiro como sede das Olimpíadas de 2016.

         Deputado AFONSO HAMM                                        Deputado DELEY
                Presidente da CTD                                                     PSC/RJ